平成21年４月28日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴 木  護

（コード番号6588 東証第１部）

総務部業務・広報室長
問合せ先

 原  恒 之

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成21年１月29日に公表しました平成21年３月期通期連結業績予想値と、本日公表の平成21年３月期

決算の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成21年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成20年４月１日～平成21年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 430,000 13,500 8,600 4,600 16.71

今 回 実 績（Ｂ） 422,600 10,123 6,807 2,634 9.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） △7,400 △3,377 △1,793 △1,966 ―

増 減 率（％） △1.7 △25.0 △20.8 △42.7 ―

（ご参考）前 期 実 績
（平成20年３月期）

492,970 26,075 22,962 13,382 48.20

２．差異が生じた理由

 世界経済の後退に伴う市場の低迷などにより、当社グループを取り巻く事業環境が想定を超えて急

激に悪化した影響から、平成 21 年３月期の通期連結業績は、前回発表予想を下回る結果となりまし

た。

― 以 上 ―

z14001ec
新規スタンプ